CONSIDERATO che  a  garanzia  degli  obblighi  relativi  alla  realizzazione  delle  opere  di 
urbanizzazione  primaria,  il  soggetto  attuatore  ha  presentato  apposita  fideiussione  n. 
06/231125  emessa  dalla  Banca  popolare  dell’Emilia-Romagna  in  data  22/05/2006  per 
l’importo di Euro 405.000,00 (quattrocentocinquemila/00), acquisita agli atti del Comune in 

C

COMUNE DI BUSSETO
Prov inc ia  d i  Parma

data 13/06/2006 al prot. n. 7645, volturata in capo alla Società Emiliana Conserve S.r.l. con 
atto aggiuntivo della stessa Banca in data 05/12/2006, acquisito al protocollo comunale il

[...]

4583, con cui l’Ing. Belli Guiduccio di Villanova sull’Arda, in qualità di tecnico delegato 
dalla Società Emiliana Conserve Società Agricola S.p.A. (ex Emiliana Conserve S.r.l.), ha 
chiesto  la  riduzione  della  somma  garantita  con  fideiussione  da  Euro  405.000,00 
(quattrocentocinquemila/00)  ad  Euro  36.500,00  (trentaseimilacinquecento/00),  pari 
all’importo delle  opere ancora da eseguire per  la sistemazione delle  aree a  verde,  come 
specificato nella richiesta stessa;

RITENUTO  di  autorizzare  la  riduzione  richiesta,  come  previsto  dalla  convenzione 
urbanistica  stipulata,  dando  atto  che  è  ancora  in  corso  di  definizione  il  progetto  della

[...]

realizzazione delle opere di urbanizzazione primaria a servizio dell’Ambito di espansione non 
residenziale denominato “Consolatico”, a mezzo fideiussione della Banca popolare dell’Emilia-
Romagna  n.  06/231125 emessa  in  data  22/05/2006,  volturata  in  data  05/12/2006,  da  Euro 
405.000,00 (quattrocentocinquemila/00) ad Euro 36.500,00 (trentaseimilacinquecento/00), pari 
all’importo delle opere ancora da eseguire per la sistemazione delle aree a verde, come meglio 
specificato nelle premesse;

2. DI DARE mandato al responsabile del servizio per gli adempimenti di competenza in 
esecuzione della presente determinazione;